

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst School- en Kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Openbare Scholengemeenschap Ir. Lely Lyceum
Referentie: Ir. Lely Lyceum 03122024-1

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsleidraad, 2.2 beschrijving percelen

Vraag:

In de schouw werd aangegeven dat mogelijk het meubilair voor de kantine afhankelijk van budgetten ook binnen het contract gaat vallen. Klopt het dat dit dan onder perceel 1 valt?

Antwoord:

Meubilair voor de kantine komt onder perceel 1 te vallen, mits er extra budget hiervoor beschikbaar wordt gesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Programma van eisen 1.6

Vraag:

In het Programma van Eisen wordt bij de bureaustelbaarheid een elektrische verstelling van 8130 cm genoemd. Wij gaan ervan uit dat de "8" hier per abuis is vermeld en dit een typefout betreft. Kunt u dit bevestigen en de

specificatie aanpassen naar de juiste waarde?

Antwoord:

Klopt dit betreft een typefout. Aangepaste versie Programma van eisen ge-upload onder documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van eisen 1.6

Vraag:

U vraagt in het Programma van Eisen om tafelbladen met een dikte van 25 mm. De meest gangbare dikte voor tafelbladen is echter 18 mm, wat tevens aanzienlijk goedkoper is. Staat u toe dat tafelbladen met een dikte van 18 mm worden aangeboden?

Antwoord:

Inschrijver dient een tafelblad van minimum 18 en maximum 25 mm aan te bieden. Aangepaste versie Programma van eisen ge-upload onder documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op: 8 jan. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bijlage G, prijzenblad

Vraag:

Voor een eerlijk vergelijk van de ingediende prijzen in het prijzenblad, klopt het dat in het prijzenblad enkel nieuw meubilair aangeboden mag worden en dus geen refurbished meubilair?

Antwoord:

Klopt er dient enkel nieuw meubilair aangeboden te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op: 8 jan. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, 5.1, blz 27

Vraag:

U vraagt voor gunningscriterium 3 een divers aantal aspecten te beschrijven. Het maximum gestelde aantal A4 van 3A4 is hiervoor zeer beperkt, kunt u voor dit criterium net als voor gunningscriterium 2 ook 4 A4 toestaan?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat ermee akkoord dat inschrijver voor het beschrijven van gunningscriterium 3 net als voor gunningscriterium

maximaal 4 A4 (zonder kolommen) toepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.1, blz 27

Vraag:

Hebben wij het juist dat wanneer de inschrijver op beide percelen inschrijft,
de gunningscriteria één maal ingediend hoeven te worden?

Antwoord:

Gunningscriteria zijn mede bedoeld om zich te onderscheiden van de overige
inschrijvers. Indien inschrijver denkt dat er geen onderscheidend vermogen
is voor wat betreft dit aspect tussen de twee percelen dan hoeft inschrijver dit
maar één maal in te dienen met de opmerking dat deze beschrijving voor
beide percelen van toepassing is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige

aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op: 8 jan. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bijlage G Prijzenblad, perceel 2

Vraag:

In het Programma van Eisen (PvE) wordt gesproken over examentafels met een afmeting van 110x60 cm, terwijl in de inschrijvingsleidraad en het prijzenblad een afmeting van 100x60 cm wordt genoemd. Is het toegestaan om een examentafel aan te bieden die 10% afwijkt van de genoemde afmeting, zoals een tafel van 90x60 cm, gezien dit gebruikelijker is voor examentafels?

Antwoord:

Examentafel dient een minimale afmeting te hebben van 90 x 60 cm en een maximale afmeting van 100 x 60 cm.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op: 8 jan. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bijlage G Prijzenblad

Vraag:

U geeft aan bij perceel 2, een zit/sta bureau enkel en dubbel met 2 afmetingen, hier kunnen we maar 1 prijs invullen. Kunt u, voor een goed vergelijk onderling, 1 maat aanhouden?

Antwoord:

Klopt dit betreft 480 tafels verdeeld over 4 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage G Prijzenblad

Vraag:

U geeft aan bij meubilair klaslokalen, 4 sets van 30 tafels, bij het aantal staat 480, kunnen we ervan uitgaan dat dit 480 tafels zijn verdeeld over 4 jaren?

Antwoord:

Klopt dit betreft 480 tafels verdeeld over 4 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 2.2, blz 6

Vraag:

In de beschrijving van perceel 1 staat in de productomschrijving meerdere keren vermeld dat een voorstel of creatief idee welkom is. Wij constateren echter dat een ontwerpvoorstel niet terugkomt in de beoordelingscriteria.

Kunt u aangeven: Hoe een voorstel of creatief idee wordt beoordeeld? En eventueel hoe dit wordt gewogen ten opzichte van de prijs in de uiteindelijke beoordeling?

Antwoord:

Zoals in antwoord 6 op vraag 6 is te lezen zijn gunningscriteria mede bedoeld om zich te onderscheiden en inschrijver zou dit aspect kunnen benoemen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 1.2, blz 5

Vraag:

In de huidige voorwaarden is opgenomen dat de tarieven pas vanaf 01-03-2027 voor het eerst geïndexeerd mogen worden. Om te waarborgen dat u kwalitatieve en marktconforme aanbiedingen ontvangt en de beste prijs-kwaliteitverhouding niet in het geding komt, verzoeken wij u om de mogelijkheid te overwegen om tarieven eerder te laten indexeren. Wij stellen voor om de eerste indexering toe te staan na een periode van één jaar, gelijk aan de proefperiode van het eerste jaar en het aflopen van de wachtkamerovereenkomst. Graag uw akkoord.

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord om de tarieven per 1 augustus 2026 aan te passen op basis van de CBS-Indexcijfer PPI 3101.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad – paragraaf 5 Gunningscriteria – pagina 26

Vraag:

U vraagt bij bullet 1 om ‘de mate van flexibiliteit in het inspelen op de specifieke behoeften van Opdrachtgever’ aan te geven. Op welke specifieke behoeften doelt u hier? We ontvangen graag een paar voorbeelden.

Antwoord:

Zoals in antwoord 6 en 10 op vraag 6 en 10 terug te lezen zijn
Gunningscriteria onder meer bedoeld om zich te onderscheiden van de con-
collega's. Opdrachtgever zal daarom geen voorbeelden aandragen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Projectboek

Vraag:

Om een helder en overzichtelijk beeld te kunnen geven van de gevraagde items, verzoeken wij u om toestemming een productboek toe te voegen, waarbij per item één A4-pagina wordt gebruikt. Graag ontvangen wij uw akkoord hiervoor.

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord met uw voorstel. Dit projectboek zal alleen ter ondersteuning dienen en zal niet worden meegewogen bij de beoordeling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 3.2 planning pagina 13

Vraag:

U vraagt een gevarieerd aantal items voor beide percelen uit. De ervaring leert dat een mondelinge (interactieve) sessie waarin de producten worden toegelicht, van grote meerwaarde is. Wij vragen u akkoord te gaan met een toelichting van de productkeuze middels een presentatie en deze op te nemen in de planning.

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord met uw voorstel en zal alleen aan de partij aan wie zij het voornemen tot gunning (van beide percelen) zenden een toelichting/ presentatie verlangen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage A programma van eisen 1.6 kernassortiment pagina 8

Vraag:

U vraagt in de specificaties om een stoel met een houten zitting en rug voor de leerlingstoel. Echter, vanuit ergonomisch oogpunt adviseren wij u een stoel met kunststof kuip toe te staan, deze biedt een betere ergonomische zit dan een stoel met gescheiden houten zitting en rug. Wij verzoeken u de eis aan te passen en een kunststof kuip toe te staan.

Antwoord:

Perceel 2 Specificatie Leerlingstoel aanpassen in Leerlingstoel met kunststof kuip en (eventueel) met een gevulde soft/kunstleren zitting.

Om u een handvat mee te geven;

momenteel huren wij Stoel Azuro blauw, met aluminium frame -

Congresstoel - Stoelen - Zitmeubilair - Meubilair - Héman horecaverhuur

Wat wij wensen (zou ook een soortgelijke Leerlingstoel mogen zijn als de):
Chroom en stoffen fancy bezoekersstoel van Manutan

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bijlage A programma van eisen 1.6 kernassortiment pagina 9

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad vraagt u examentafels met een afmeting van 100 cm breed en 60 cm diep, terwijl in het programma van eisen examentafels met een afmeting van 110 cm breed en 60 cm diep worden vermeld. De meest gangbare standaardafmeting voor examentafels is echter 90 cm breed en 60 cm diep. Graag uw akkoord, dat tafels met deze standaardafmeting zijn toegestaan.

Antwoord:

Zie verstrekte antwoord op vraag 7. Examentafel dient een minimale afmeting te hebben van 90 x 60 cm en een maximale afmeting van 100 x 60 cm.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage G prijzenblad tabblad perceel 2

Vraag:

U geeft in het prijzenblad aan dat de hoge roldeurkast met de afmeting 195x46x150 in perceel 2 een topblad vereist. Dit is echter ongebruikelijk voor een kast met deze hoogte. Wij verzoeken u de eis aan te passen. Graag uw reactie.

Antwoord:

Hoge roldeurkast dient te worden voorzien van 4 legborden en geen topblad. Lage roldeurkast dient te worden voorzien van 2 legborden en donker topblad donker beuken van minimaal 18 en maximaal 25mm

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage A programma van eisen 1.6 kernassortiment pagina 7

Vraag:

In het programma van eisen geeft u aan dat de kasten met de omschrijving 'kantoor' en een lengte van 195 cm 4 legborden dienen te hebben. Echter, in het prijzenblad wordt vermeld dat deze kast 2 legborden dient te hebben. Kunt u aangeven van welke eis wij uit moeten gaan?

Antwoord:

Inschrijver dient voor de hoge roldeurkast uit te gaan van 4 legborden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Bijlage A programma van eisen 1.6 kernassortiment pagina 7

Vraag:

In het programma van eisen geeft u aan dat het verstelbare bureau in hoogte verstelbaar dient te zijn tussen ongeveer 65 cm en 8130 cm. Wij gaan ervan uit dat dit een typefout betreft en dat dit 130 cm moet zijn. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Klopt dit betreft een typefout. Aangepaste versie Programma van eisen ge-upload onder documenten.

Zie ook verstrekte antwoord op vraag 2.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 2.2 beschrijving percelen pagina 6

Vraag:

U geeft aan bij het leerling meubilair dat u graag de huidige vorm en kleuren wilt behouden. Naar onze mening kan dit de huidige leverancier een voordeel opleveren, aangezien deze partij exact hetzelfde meubilair kan leveren. Kunt u aantonen dat de gunning op een eerlijke en objectieve wijze zal plaatsvinden, zodat alle inschrijvers gelijke kansen hebben?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft tijdens de schouwing aangegeven dat de kleur voor de leerlingmeubilair ook een andere mocht worden (beter passend bij de vloer en kozijnen) of te wel opdrachtgever kan dit niet aantonen maar staat er wel voor in dat de gunning op een eerlijke en objectieve wijze zal plaatsvinden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalenP2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair**Beantwoord op:**

8 jan. 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Maten

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat de opgegeven maten ca. maten zijn. Kunt u dit
bevestigen?

Antwoord:

Opdrachtgever bevestigt dit bij deze, echter wenst bij een afwijkende maat
dit in de aanbieding wel duidelijk door te krijgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalenP2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair**Beantwoord op:**

8 jan. 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage 1 artikel 6 tarieven 6.3 pagina 7

Vraag:

U stelt dat de afgegeven prijzen vast zijn voor de eerste 2 jaar, per 1 januari
2027 mogen deze worden aangepast. Dit is niet gebruikelijk en realistisch in
de meubelbranche, gezien de huidige tijd waarin we ons bewegen met

stijgende kosten van personeel en grondstoffen. Daarom vragen wij u om de eerste indexering conform het gebruikelijke CBS-Indexcijfer PPI 3101 toe te staan per 1 januari 2026. Graag uw akkoord

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord met uw voorstel. Zie verstrekte antwoord op vraag 11 mag winnende inschrijver de tarieven wel per 1 augustus 2026 aanpassen op basis van de CBS-Indexcijfer PPI 3101.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:

Programma van Eisen (perceel 1 en perceel 2)

Vraag:

De afbeeldingen in de aanbesteding geven een goed beeld van het bestaande meubilair binnen de school. U heeft aangegeven niet gebonden te zijn aan een specifiek merk en of leverancier, wat betekent dat het meubilair in vorm en uitstraling kan afwijken. Om een goed beeld te geven van het aangeboden meubilair is het wenselijk om een productoverzicht (vormvrij) mee te versturen van het aangeboden meubilair. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Klopt zie ook het verstrekte antwoord op vraag 13. Opdrachtgever gaat akkoord met uw voorstel. Dit projectboek zal alleen ter ondersteuning dienen en niet worden meegewogen bij de beoordeling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Programma van Eisen (perceel 1)

Vraag:

De gewenste kleurstelling is ijsblauw met een berken kleur topblad. De kleurstelling zorgt ervoor dat het meubilair gelijk is aan de rest van de ruimtes. Volstaat het dan om de schooltafels zowel met een C-frame als een T-poot frame aan te bieden ?

Antwoord:

Opdrachtgever is zoals ook aangegeven tijdens de schouwing niet gebonden aan de huidige kleur en wenst een kleurstelling die het beste past bij de vloer en kozijnen (of te wel dus niet gebonden aan de huidige kleurstelling). Het is dus aan inschrijver om dezelfde of een andere kleurstelling aan te bieden. Het volstaat om de schooltafels zowel met een C-frame als een T-poot aan te bieden, en zeer belangrijk is dat de schooltafels hufterproof zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Verstreckte antwoord op vraag 9

Vraag:

Volgens ons correspondeert het door u gegeven antwoord niet op vraag 9.

Tot wanneer hebben wij de tijd om nog nieuwe vragen te stellen?

Antwoord:

Klopt, antwoord had moet zijn "Bijlage G perceel 2 is aangepast (bijgevoegd) waardoor inschrijver nu wel de mogelijkheid heeft om voor beide maten en typen een separate prijs op te geven".

Partijen hebben uiterlijk tot maandag 13 januari - 09:00 uur de tijd om "verduidelijkingsvragen" te stellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen
P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

8 jan. 2025

Ref.nr.
26

Onderwerp:

NVI 1, vraag 10

Vraag:

Het is ons niet geheel duidelijk wat u met het antwoord op vraag 10 bedoelt, dit is namelijk wat anders dan wat in vraag 6 bedoeld wordt. In de stukken wordt gevraagd om een ontwerp/creatief voorstel voor de stilteruimte. Ons inziens is dit geen onderdeel van de kwalitatieve gunningscriteria, maar valt dit enkel onder de eisen en het prijsvoorstel. Kunt u bevestigen of en op welke wijze dit ontwerp/creatief voorstel wordt meegewogen in de beoordeling?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wenst (voor Perceel 1 gunningscriteria 1 -1ste bullit) een Creatief Voorstel inrichting Stilteruimte (G), met o.a. banken, tafels, stoelen en boekenkast te ontvangen, rekening houdend dat er ongeveer 8

leerlingen in kunnen plaatsnemen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige
aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

Beantwoord op:

14 jan. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Aangepast prijzenblad Perceel 2

Vraag:

2. In het aangepaste prijzenblad Perceel 2 omschrijving kantoormeubilair vraagt u een roldeurkast hoog uit, met de afmeting 195bx46dx150h. Wordt hier bedoeld een kast met de afmeting 120bx46dx195h zoals omschreven in Bijlage 1 Programma van Eisen 1.6 Kernassortiment pagina 7. Graag uw reactie.

Antwoord:

Nee, aanbestedende wenst een hoog model roldeurkast met 4 legborden met de afmeting 195 cm hoog x 150 cm breed en 46 cm diep zonder topblad.

Daarnaast wenst aanbestedende dienst een laag model roldeurkast met 2 legborden met de afmeting 150 cm hoog x 120 cm breed en 46 cm diep met oplegblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op: 14 jan. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Vraag t.b.v. vraag 15 Nvi 1

Vraag:

1. U geeft op vraag 15 uit Nvi 1 het antwoord dat de specificaties van de leerlingstoel zullen worden aangepast naar een leerlingstoel met kunststof zitting en rug en eventueel een gevulde soft/kunstleren zitting. Ons inziens beantwoordt u hiermee niet de vraag of de leerlingstoel uit Perceel 1 zoals omschreven in Bijlage 1 Programma van Eisen 1.6 Kernassortiment op pagina 8 zal worden aangepast. Maar refereert u in uw antwoord naar de examenstoel uit Perceel 2 welke in Bijlage 1 Programma van Eisen 1.6 Kernassortiment op pagina 9 wordt omschreven. Wij hebben van u wel een aangepast Programma van Eisen ontvangen waarin de specificatie van een kunststof zitting en rug bij de leerlingstoel is verwerkt. Echter zien wij in het aangepaste prijzenblad deze wijziging niet terug. Wij vragen u om te verhelderen of de aangepaste eis voor de leerlingstoel van Bijlage 1 Programma van Eisen pagina 8 leidend zal zijn of het aangepaste prijzenblad. Graag uw reactie en verheldering.

Antwoord:

Leerlingstoel (perceel1) blijft zoals oorspronkelijk uitgevraagd; uitvoering met houten zitting en rugleuning.

Examenstoel (perceel 2) aangepast in uitvoering met kunststof zitting en rug en eventueel een gevulde soft/kunstleren zitting

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 – Meubilair Studiecentrum (éénmalige aanschaf meubilair) en Meubilair klaslokalen

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op: 14 jan. 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

29

NvI vraag/antwoord 8

Vraag:

In deze vraag is gevraagd om één maat voor een bureau, maar het antwoord komt hier niet mee overeen. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wenst een tweetal afmetingen bureau's.
Bureau 160 cm breed en Bureau 180 cm breed in ook 2 uitvoeringen
namelijk enkel zit- sta bureau en dubbel zit- stabureau.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 – Examentafels en stoelen (éénmalige
aanschaf meubilair) en Kantoormeubilair

Beantwoord op:

14 jan. 2025